

---

## Pachet electrice Colegiul Tehnic Gheorghe Cartianu

I.D.: 43038006

---

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 281,49 RON - 281,49 RON

---

Descriere: Nr. crt. Cod intern Articole U.M. Cantitate "Pret fara TVA " "Valoare fara TVA " 1 GW27004 Doza GEWISS aparataj modular PT 4P IP 40 BUC 4.00 9.39 37.56 2 GW20265 Priza GEWISS schuko 16A BUC 8.00 10.75 86.00 3 001 161 016016 20 00 Canal cablu CANALEX adeziv 16x16mm ML 30.00 0.90 27.00 4 PH-1A.3/28.13 Doza EP derivatie PT IP64 108x108x56 cu presetupa gri BUC 2.00 5.25 10.50 5 A9N21549 Sig SCHNEIDER IDPN 1P+N 25A 4.5kA BUC 1.00 20.23 20.23 6 MYYM 3x2.5 Cablu MYYM 3x2.5 ML 30.00 3.34 100.20 Total general 281.49

---